
 
 

UCHWAŁA NR LXV/735/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia zasad, trybu i harmonogramu opracowania aktualizacji Strategii Rozwoju 
Województwa Łódzkiego 2030 

Na podstawie art. 12a ust. 1 w zw. z art. 11 ust. 1e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) oraz art. 9 pkt 4 ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2023 r. poz. 1259 i 1273) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania aktualizacji Strategii Rozwoju Województwa Łódzkiego 2030. 

§ 2. Określa się zasady, tryb i harmonogram opracowania aktualizacji Strategii Rozwoju Województwa 
Łódzkiego 2030, zgodnie z brzmieniem załącznika do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa Łódzkiego 

 
 

Iwona Koperska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1277



Załącznik do uchwały nr LXV/735/24 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

1. Harmonogram i zadania organów samorządu województwa w ramach prac nad aktualizacją Strategii 
Rozwoju Województwa Łódzkiego 2030 (dalej: SRWŁ 2030): 

L.p. Działanie Organ 
samorządu 
województwa 

Termin 

1) Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad, 
trybu i harmonogramu opracowania 
aktualizacji SRWŁ 2030 

Sejmik 
Województwa 
Łódzkiego 

do 31 stycznia 2024 r. 

2) Podjęcie uchwały w sprawie zawiadomienia o 
przystąpieniu do opracowania aktualizacji 
SRWŁ 2030 oraz o wszczęciu postępowania 
w sprawie przeprowadzenia strategicznej 
oceny oddziaływania na środowisko 

Zarząd 
Województwa 
Łódzkiego 

do 29 lutego 2024 r. 

3) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia 
projektu aktualizacji SRWŁ 2030 wraz z 
prognozą oddziaływania na środowisko w 
celu skierowania na konsultacje społeczne 

Zarząd 
Województwa 
Łódzkiego 

do 31 marca 2025 r. 

4) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia 
sprawozdania z przebiegu i wyników 
konsultacji społecznych projektu aktualizacji 
SRWŁ 2030 wraz z prognozą oddziaływania 
na środowisko  

Zarząd 
Województwa 
Łódzkiego 

do 31 maja 2025 r. 

5) Podjęcie uchwały w sprawie przedłożenia 
projektu uchwały Sejmiku Województwa 
Łódzkiego w sprawie przyjęcia  
zaktualizowanej SRWŁ 2030  

Zarząd 
Województwa 
Łódzkiego 

do 30  września 2025 r. 

6) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia  
zaktualizowanej SRWŁ 2030  

Sejmik 
Województwa 
Łódzkiego 

do 30 września 2025 r. 

2. Tryb i zasady współpracy z podmiotami wymienionymi w art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa: 

1) w ramach prac nad aktualizacją SRWŁ 2030 Zarząd Województwa Łódzkiego będzie współpracował m.in. 
z następującymi podmiotami: 

a) jednostkami lokalnego samorządu terytorialnego z obszaru województwa oraz z samorządem 
gospodarczym i zawodowym, 

b) administracją rządową, szczególnie z wojewodą, 

c) innymi województwami, 

d) organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

e) szkołami wyższymi i jednostkami naukowo-badawczymi; 

2) wskazane podmioty będą miały możliwość zgłoszenia uwag i wniosków po ogłoszeniu zawiadomienia 
o przystąpieniu do opracowania aktualizacji SRWŁ 2030 (zgodnie z art. 39 ustawy z dnia 3 października 
2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko) oraz w ramach konsultacji społecznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1277



(prowadzonych zgodnie z art. 6 i 6a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1277


	UCHWAŁA NR LXV/735/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	lit. a w zał.1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w zał.1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w zał.1 ust. 2 pkt 1
	lit. d w zał.1 ust. 2 pkt 1
	lit. e w zał.1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 ust. 2




		2024-02-13T14:15:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




